1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

‘ BANOS DE MONTEMAYOR 27 DE MAYO DEL 2024

g, -/
\
—
o/ b e porilioud |
DROBANQOS |

LA JUNTA DIRECTIVA DE PROBANOS coNvocA, ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA
DIA: JUEVES 20 DE JUNIO DEL 2024

HORA: A las 20:30 en 1° Conyocatoria y las 21:00 en 2° Convocatoria
LUGAR: EDIFICIO POLIVALENTE ( ULTIMA PLANTA)

CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DiA.

LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR.

APROBACION CUENTAS EJERCICIO 2023 PROBANOS

INFORME CUENTAS EJERCICIO 2023 TERMAS Y BALNEARIO

INFORMES DE LA JUNTA DIRECTIVA
RUEGOS Y PREGUNTAS

INFORME SOBRE LA RESIDENCIA
INFORME SOBRE EL BALNEARIO

LOS VECINOS QUE
QUIERAN VER LAS
ACTAS Y CUENTAS
ANTES DE LA
ASAMBLEA, PUEDEN
HACERLO EN LA
OFICINA DE
PROBANOS

ROGAMOS ASISTENCIA Y PUNTUALIDAD
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